FERERAZICHNE
ALIARNA

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

CAMPIONATO REGIONALE - LANDESMEISTERSCHAFT

BIATHLON SPRINT

BIATHLON

Federazione
Italiana
Cronometristi

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

1

2

BZ73

BZE2

BZ51

BZF9

BZ38

BZ67

03-01-2008 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL

ASV ANTHOLZERTAL

ASV MARTELL/RAIFFEISEN

ASV RIDNAUN VOLKSBANK

SC GARDENA / G.R.A.

SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN

ASC WEISSKUGEL/RAIFFEIS

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

3924

3303

2149

587

444

69

TEMPO TOTALE
PUNTI

BC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



